
Zarządzenie nr  9 /08 Dyrektora Zakładu Gospodarczego 
Zieleni i Rekreacji w Nowym Targu

z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie: 
ogłoszenia publicznego przetargu ustnego nieograniczonego (licytacyjnego) na najem 

lokalu magazynowego o pow. 25 m2  w budynku Miejskiej Hali Lodowej
 w Nowym Targu ul. Parkowa 14

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art. 40 ust. 1 i  
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz. 
U. Nr 261 poz.2603 z późn. zmianami), 

zarządzam:

 

§ 1

Ogłosić publiczny przetarg ustny nieograniczony (licytacyjny) na najem lokalu magazynowego 
stanowiącego własność Gminy Miasto  Nowy Targ,  usytuowanego w obiekcie  Miejskiej  Hali 
Lodowej przy ul. Parkowej 14 w Nowym Targu o łącznej pow. 25 m2. 

§ 2

1. Minimalną wysokość miesięcznego czynszu za najem lokalu magazynowego, o którym 
mowa w § 1, ustala się w wysokości 150,00 zł plus podatek VAT. 

2. Wadium ustala się w wysokości 100,00 zł brutto

§ 3

Zatwierdza  się  regulamin  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  oddanie  w  najem 
przedmiotowego lokalu magazynowego stanowiący załącznik 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia w dniu 10 grudnia 2008 r. nieograniczonego 
przetargu  ustnego  (licytacyjnego)  na  oddanie  w  najem  lokalu  magazynowego  w  obiekcie 
Miejskiej Hali Lodowej przy ul. Parkowej w Nowym Targu w następującym składzie osobowym:

1. mgr inż Krzysztof Wojtaszek - przewodniczący 
2. mgr Michał Rubiś - członek
3. Ewa Zwijacz - członek

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


